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32
124
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101
11
100
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40
127
118
97
110
106
114
117
123
116
102
119
20
135
108
103
42

5° GIRO PODISTICO DELLA 'RANASSA’

SANTHIA' v¢ Manifestazione strada Reg.le Argento
approv. n™ 158/strada 2012

Organizzazione: VC001 - ATL. SANTHIA'

Corsa su Strada

Serie -

Risultati

Impianto Campestre/Strada

Data: 30/07/2012 Ora Inizio: 20:00 Ora Fine: 20:45

Atleta

FINESSO Paolo
QUAZZOLA ltalo
CARRERA Francesco
BUSATO Gianluca
BARACCHI Umberto
GORNATI Alessandro
LABOUZI Anouar
CONTRAN Umberto
LANZO Agostino
ABBRUZZESE Alex
MOTTINO Lorenzo
CURCIO Antonio
BARLETTA Francesco
GRIECO Vittorio
CHIORBOLI Gianni
MICHALSKA Marzena
LOVISETTO Fabio
MENONNA Alessio
FACCIOLO Valerio
BORRI Simone

AMENTA Davide Giovanni

LADETTO Emanuele
BENAVENTE Gabriele
SOLA Francesco
POCOROBBA Vito
GRAZIAN Moreno

TEMPIA BONDA Alberto

DESOGUS Andrea
DE MORI Claudio
CARLINO Bruno
COSTA Carlo
BEDINO Gianfranco
LEPERA Luigi
MAIANDI Lorenzo
PISTONO Paolo
BERRA Tiziano
NERUCCI Giuliano
CAGLIANO Daniele
GIVONE Claudio
BOLLO Federico
MENONNA Marco
GIROLDI Silvio
MENONNA Valentina
CORRADINO Paolo
COSTA Gabriele
ROBERTO Valentina
MARINARI Stefano
CANATONE Claudio
MASETTO Giorgio

Anno
1975
1994
1990
1988
1985
1995
1974
1995
1982
1995
1989
1980
1961
1968
1970
1975
1976
1979
1968
1975
1974
1984
1974
1969
1951
1959
1979
1975
1959
1971
1967
1970
1980
1959
1979
1959
1978
1971
1956
1977
1985
1960
1982
1969
1969
1980
1970
1956
1974

Societa

CO013 GINNASTICA COMENSE 1872
TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD
TO001 C.U.S. TORINO

TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD
TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD
VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL
VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA
VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA
VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA
TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD
TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI
MI352 EUROATLETICA 2002

MI095 DAINI CARATE BRIANZA

TOO095 G. P. RIVAROLO 1977

VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO

PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
VC012 A.ATL. CANDELO

VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
MI352 EUROATLETICA 2002
VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
NO024 G.S. LA CECCA BORGOMANERO
VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA
VC012 A.ATL. CANDELO

VC052 SESIA RUNNING

PV412 LA PODISTICA ROBBIESE
TO211 ATLETICA SETTIMESE
TO029 RUNNING CENTER CLUB TORINO
VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
VC006 G.P. TRINESE

VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA
VC006 G.P. TRINESE

VC004 ATLETICA VERCELLI 78
TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI
VC004 ATLETICA VERCELLI 78
VCO053 LA VETTA MONGRANDO
VC021 ATL.LESSONA

MI352 EUROATLETICA 2002
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VC004 ATLETICA VERCELLI 78
VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VC052 SESIA RUNNING

VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VC052 SESIA RUNNING

VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA
CNO016 ATLETICA SALUZZO

VC004 ATLETICA VERCELLI 78
VC990 UISP

VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

Tempo

19.23
20.01
20.41
2112
21.15
21.50
21.58
22.02
22.06
2210
22.33
22.38
22.48
22.55
23.11
23.18
23.20
23.23
23.30
23.35
23.43
23.44
24,02
24,19
24,22
24,25
24,27
24,28
24,3

24,31

26,02

26,2



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

SM
SM
MM40
MM40
MMS50
MM50
MM60
MM45
MM40
MM35
MM45
MM50
MM60
MMS55
MM35
MM45
MM45
MM40
MM35
AM
SF
MM50
MF40
SM
™
MM45
MM35
MM50
MM35
MM45
MM65
MM50
MF40
MM70
MM45
MF40
MMS55
MM40
MM70
MM40
MM60
MM75
MMS55
MF45
MF35
SF
MMS50
MF55
MF40
MM50
MM45
MF35
MM40
MM35
MMS55
TF
MF45
MM65
MF60
MMS55
MMS55
MM50
MF40
MM45
MM40
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138
79
73
48
58
19
93
75
35
69

136
74
26
76
68

120
34
95
31
98
45
46
13
54

134
81
16

128
62
33
91

133

80
113
111

99

53
112
132

89

90

60

67

57

29

63

17

43

28

61
115

27

85
137

65

64
52
94
82
70
24
15

BERTACCO Denis
VOLPIANO Piero
CAPPUCCIO Angelo
MORETTO Massimo
ROSSI Carlo
CORNIANI Franco
BERTOLI Sergio
FERRARIS Emanuele
IOVINO Francesco
ZINGARELLI Alessandro
DELL'OLMO Roberto
FRANCESIO Daniele
FASSOLA Angelo Sereno
CARELLI Camillo
ZANELLO Andrea
BRASOLIN Sandro
HARY Corrado
MARANGON Maximiliano
FULCHIERO Paolo
ROTA Alessio

MERLO Barbara
MERLO Paolo
CERRUTI SOLA Mariella
PISTIS Stefano

POZZO0O Stefano
AGLIETTI Carlo
CONGIONTI Pierluigi
COVELLO Giovanni
TONELLO Andrea
GROMETTO Franco
PRIMON Giorgio
SADO Pier Gianni
BIROLO Paola

SECCI Mario

LINTY Enrico
VACCARINO Bruna
MUSSIO Giovanni
ALLOATTI Marco
PIANTINO Giovanni
GIANUSSO Gian Luca
FREGUGLIA Franco
IACOBONI Oscar
REGIS Giuseppe
SAVIO Cinzia
ZAMBOLIN Linda
REYMONDET FOCHIRA L
FRANCO Dario

TRON Anita

CONGIU Maria
MATTIAZZI Gianfranco
FORMAGGIO Antonello
TIENGO Monica
LIANTONIO Giovanni
FERRARIS Stefano
ZANOVELLO Natale

DI NAPOLI Maria
VALLI Carmela
BOTALLA Giuliano
VACCARI Gianna Annita
PESCAROLO Giovanni
BRAGA Efre

VIGLIONE Claudio
COPPINI Cinzia
EUSEBIO Piero
COLOMBO Luca

1975
1960
1971
1968
1962
1961
1949
1967
1970
1977
1967
1962
1950
1954
1973
1963
1964
1970
1976
1995
1984
1961
1968
1974
1983
1965
1976
1959
1976
1965
1945
1958
1970
1942
1964
1971
1956
1969
1942
1970
1948
1937
1954
1965
1975
1981
1958
1955
1971
1959
1967
1976
1968
1974
1954
1981
1965
1943
1948
1954
1954
1961
1968
1964
1968

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC004 ATLETICA VERCELLI 78
VCO001 ATL. SANTHIA'

VCO059 GLI ORSI BIELLA PODISMO A.S.D.
VCO059 GLI ORSI BIELLA PODISMO A.S.D.
VC053 LA VETTA MONGRANDO
TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA
VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
VC004 ATLETICA VERCELLI 78
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
NOO003 ATLETICA OVEST TICINO
VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD
VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA
TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI
VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
TO185 RUNNER TEAM 99 SBV
VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL
VCO001 ATL. SANTHIA'

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA
VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
VC037 GSA POLLONE

TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO053 LA VETTA MONGRANDO
TO010 PODISTICA REBA

VC006 G.P. TRINESE

VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA
VCO001 ATL. SANTHIA'

VC053 LA VETTA MONGRANDO
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
MI352 EUROATLETICA 2002

VC006 G.P. TRINESE

VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA
VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA
TO183 ATLETICA VALPELLICE
TO019 ASD G.S. POMARETTO '80
TO211 ATLETICA SETTIMESE

TO211 ATLETICA SETTIMESE
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC021 ATL.LESSONA

PV412 LA PODISTICA ROBBIESE
VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974



115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

MM60
MMS50
MMS55
TF
MF50
MF50
MF60
MMS50
MMS55
MM70
MF40
MF40
MMS55
MM60
MF50
MF50
MF55
MF60
MM70
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56
72
51
84

66
83
87
78
39
12
41
21
88
86
77
59
50

BRUERA Gian Carlo
REGIS Flavio

POLITO Franco
PASSARELLA Erica
MUSA Rita
BARBERIO Annamaria
VORRARO Speranza
CACCIATI Aldo
CRIVELLARI Onorio
GARINO Franco
LAZZARONI Manila
CAVEGGIA Roberta
MARRAS Sergio
COSTARELLA Giuseppe
GILLIO Lorella
MARIAN Daniela
SIMONI Silvana
SALITO Dea
PACELLA Primo

19562
1962
1957
1978
1962
1958
19562
1961
1957
1942
1971
1970
1955
1951
1961
1961
1955
1952
1939

VC021 ATL.LESSONA

VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA
VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
TO049 AVIS TORINO

VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC037 GSA POLLONE

VC021 ATL.LESSONA

VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA
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F.LD.AL.

Societa

VvVC060
VC008
VC056
VvCo017
VC004
MI352

TO226
VC006
VC021
VC053
TO034
TO199
TO211
VCO001
VC052
PV412
VC002
VC012
VC019
VCo037
VC059
ATO014
CNO16
C0013
MI095

NOO003
NO024
PD131
TOO001
TO010
TO019
TO029
TO049
TO092
TO095
TO183
TO185
VC028
VCo047
VC990

5° GIRO PODISTICO DELLA "'RANASSA®
SANTHIA' ve Manifestazione strada Reg.le Argento
approv. n™ 158/strada 2012

Organizzazione: VC001 - ATL. SANTHIA'

Numero di Atleti per Societa

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
A.S.GAGLIANICO 1974

A.S.D. PODISMO DI SERA

G.S. SPLENDOR COSSATO
ATLETICA VERCELLI 78
EUROATLETICA 2002

ATLETICA PIEMONTE ASD

G.P. TRINESE

ATL.LESSONA

LA VETTA MONGRANDO
GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI
ASS. DILET. CANAVESE 2005
ATLETICA SETTIMESE

ATL. SANTHIA'

SESIA RUNNING

LA PODISTICA ROBBIESE
UNIONE GIOVANE BIELLA

A.ATL. CANDELO

ATLETICA STRONESE-ZANI SRL
GSA POLLONE

GLI ORSI BIELLA PODISMO A.S.D.
A.S.D. GATE-CRAL INPS
ATLETICA SALUZZO
GINNASTICA COMENSE 1872
DAINI CARATE BRIANZA
ATLETICA OVEST TICINO

G.S. LA CECCA BORGOMANERO
G.S. FIAMME ORO PADOVA
C.U.S. TORINO

PODISTICA REBA

ASD G.S. POMARETTO '80
RUNNING CENTER CLUB TORINO
AVIS TORINO

LIB. FORNO SERGIO BENETTI

G. P. RIVAROLO 1977

ATLETICA VALPELLICE

RUNNER TEAM 99 SBV

GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO
C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD
UISP

Num. Atleti

24,00
15,00
14,00
8,00
6,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

133,00
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